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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio XII – Ambito Territoriale AVELLINO            

Prot. n. 6420/EF 1205                                                                                            Avellino, 15 maggio 2012
Ai Dirigenti degli UU.SS.TT. di
NA-BN-SA-CE

Ai Coordinatori E.F. di 

NA-BN-SA-CE
 Al Presidente del CONI – Comitato Provinciale di Avellino
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di 1° e 2° grado

Qualificate alle Fasi Regionali di Calcio a 5 M/F

Oggetto
FINALI REGIONALI di Calcio a 5 M-F di 1° e 2° grado

Giochi Sportivi Studenteschi 2011/12

AVELLINO 21 MAGGIO 2012 


SCADENZA PRESENTAZIONE ELENCHI

Si comunica alle SS.LL. che il giorno 18 maggio p.v. entro le ore 13.00 scade il termine per inviare l’elenco degli atleti partecipanti alle Fasi Regionali di Calcio a 5 in programma ad Avellino il 21 maggio 2012, come da elenco allegato da inviare via mail: giuseppe.giacobbe.av@istruzione.it.
                                                                                                      Il Coordinatore EFS
                                                                                                                                f.to Giacobbe 
MODELLO DI ISCRIZIONE

FASE REGIONALE CALCIO a 5 

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012

SCUOLE DEL I CICLO

Prot. n. ___________                                                                                         data, _________________

SCUOLA/ISTITUTO  ___________________________________________________________________

COMUNE _____________________________________________________________________________

DOCENTE ACCOMPAGNATORE _____________________________________CELL ______________

Categoria
MASCHILE
□
Categoria 
FEMMINILE              □
	N
	COGNOME e NOME
	DATA 

di NASCITA
	DOC. RICONOSCIMENTO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



SI ATTESTA che i sopraelencati alunni sono regolarmente iscritti e frequentanti questa Scuola, presso cui sono depositati i relativi certificati medici di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

TIMBRO TONDO SCUOLA



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MODELLO DI ISCRIZIONE

FASE REGIONALE CALCIO a 5 

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012

SCUOLE DEL II CICLO

Prot. n. ___________                                                                                         data, _________________

SCUOLA/ISTITUTO  ___________________________________________________________________

COMUNE _____________________________________________________________________________

DOCENTE ACCOMPAGNATORE _____________________________________CELL ______________

Categoria
ALLIEVI
□
Categoria 
ALLIEVE              □
	N
	COGNOME e NOME
	DATA 

di NASCITA
	DOC. RICONOSCIMENTO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



SI ATTESTA che i sopraelencati alunni sono regolarmente iscritti e frequentanti questa Scuola, presso cui sono depositati i relativi certificati medici di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

TIMBRO TONDO SCUOLA



IL DIRIGENTE SCOLASTICO






























Via G. Marotta, 14- 83100 Avellino – Centralino Tel. 0825 790888 - Fax 0825 24233

Web site: www.usp.avellino.it - E-mail: csa.avellino@istruzione.it
Ufficio Educazione Fisica e Sportiva tel. 0825-790861  fax 0825-793107 

mail giacobbegeppino@gmail.com     www.usp.avellino.it/ufficioeducazionefisica
SCADENZA ISCRIZIONI CALCIO a 5 M-F 1 e 2 GRADO

